
Uchwała Nr XXI/215/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XXI/215/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada2004r. 

w sprawie opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 57 § 2 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926, Nr 160, 
poz. 1083; z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 1999r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062; z 2000r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, 
poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315; z 2001r. Nr 16, poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, 
poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz.1452; z 2002r. Nr 89, poz. 804, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 169, 
poz. 1387; z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660 i Nr 228, poz. 2255 i 2256 oraz z 2004r. Nr 29, 
poz. 257, Nr 64, poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894, Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, 
poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 1692 i Nr 173, poz. 1808) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz 
zaległości podatkowych stanowiących dochody budżetu miasta. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 wynosi 35% stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez Ministra 
właściwego do spraw finansów publicznych, w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 
„Monitor Polski”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/220/2000 Rady Miasta w Szczecinku z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 


